1/4/22, 10:07 AM RTI Details

RTI REQUEST DETAILS			
Registration No. :	CSLTD/R/E/22/00001	Date of Receipt :	04/01/2022
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request :	English
Name :		Gender :	
Address:			
State :		Country:	
Phone No.:		Mobile No. :	
Email :			
Status(Rural/Urban) :		Education Status:	
Is Requester Below Poverty Line?:		Citizenship Status	
Amount Paid :	10)	Mode of Payment	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person?:	No(Normal)	Request Pertains to:	
Information Sought :	Seeking information about recruitment.  What is the duration of Rank list for examination conducted by CSL.  Reason for asking different years of experience for posts in same scale.4 year experience was asked for JUNIOR TECHNICAL ASSISTANT and 2 year training experience for SENIOR SHIP DRAFTSMAN. CSL asking 2 year experience for contract post SDA and PA. Why CSL asking 2 year experience for permanent post SENIOR SHIP DRAFTSMAN. (CSL provide 2 year training as SHIP DRAFTSMAN TRINEE and 3 year contract post SHIP DESIGN ASSISTANT).  Reason for asking candidates to write their names along with the Registration Number in phase 2 exam of contract and permanent post, since Registration Number is enough for the same?		
Print Save Close			





# COCHIN SHIPYARD LIMITED (A Government of India Category-1 Miniratna Company, Ministry of Ports, Shipping and Waterways)

January 28, 2022

### CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2021/7

# Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

- 1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/22/00001 dated January 04, 2022. The information sought under the said request is given below:
  - (i) What is the duration of Rank list for examination conducted by CSL.

#### **Answer**

The validity period of the wait list shall be up to 18 months from date of joining of the last candidate advised from the list against the vacancies notified, unless a fresh notification for the same post is issued.

(ii) Reason for asking different years of experience for posts in same scale.

#### Answer

The experience requirement for various posts notified is as per the recruitment rules for the respective posts.

(iii) Reason for asking candidates to write their names along with the Registration Number in phase 2 exam of contract and permanent post, since Registration Number is enough for the same?

## **Answer**

The information sought is in the nature of a query and hence is outside the purview of the Right to Information Act, 2005.

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682 015.

## Thanking You,

Yours faithfully,

Syamkamal N Syamkamal N Date: 2022.01.28 11:10:23 +0530'

Company Secretary & CPIO

